
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) 

2) 

3) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 09BFB8FD-919E-4A93-A114-4D2C3954F1C2. Uchwalony Strona 1




